
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO

MARŠRUTUI R-2 ŠILALĖ–TAURAGĖ–ŠILALĖ IR MARŠRUTO DERINIMO

2022 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T1-207

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu,

Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 13 straipsniu, Lietuvos Respublikos

kelių transporto kodekso 4 straipsnio 3 dalimi, 18 straipsnio 7 dalimi, įgyvendindama Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. T1-266 „Dėl uždarosios

akcinės bendrovės „Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo maršrutais paslaugos teikimo“, Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategiją,

patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. T1-138 „Dėl

Funkcinės zonos Tauragė+ plėtros strategijos patvirtinimo“, vykdydama Leidimų vežti keleivius

reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 3-62 „Dėl Leidimų vežti

keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 13

punktą ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos „Žaliasis regionas“ 2022 m. liepos 18 d. raštą Nr.

SD/42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešojo transporto maršrutų sąrašo pakeitimo“ ir 2022 m.

rugpjūčio 10 d. raštą Nr. SD/49 „Dėl papildomos informacijos pateikimo“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo

maršrutui R-2 Šilalė–Tauragė–Šilalė (per dieną 4 reisai, darbo dienomis) (pridedama).

2. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės autobusų parkas“ teikti keleivių

vežimo paslaugas vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutu R2

Šilalė–Tauragė–Šilalė vidaus sandorio pagrindu ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos

2021 m. gruodžio 10 d. pasirašytos su UAB ,,Šilalės autobusų parkas“ Keleivių vežimo vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų teikimo ir nuostolių

kompensavimo sutarties Nr. B6-224(b) sąlygomis.

3. Suderinti Tauragės rajono savivaldybės vietinio (priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo maršruto R-2 Tauragė–Šilalė–Tauragė tvarkaraščio projektą ir planuojamą maršruto

trasą (priedas).

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu

Nr. T1-207

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS

SUSISIEKIMO MARŠRUTAS R-2 ŠILALĖ–TAURAGĖ– ŠILALĖ

Tvarkaraščio projektas:

Stotelės

pavadinimas

         Reiso numeris

1 2 3 4

Šilalės AS 7.10 10.00 17.10 18.30

Pūtvė 7.18 9.52 17.18 18.22

Alijošiškės 7.21 9.49 17.21 18.19

Pagramantis 7.25 9.45 17.25 18.15

Sungailiškiai 7.29 9.41 17.29 18.11

Mažonai 7.33 9.37 17.33 18.07

Tauragės AS 7.40 9.30 17.40 18.00

Planuojama maršruto trasa:

_____________________



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T1-207

priedas

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINIO (PRIEMIESTINIO)

REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTO R-2 TAURAGĖ–ŠILALĖ–TAURAGĖ

TRARKARAŠČIO PROJEKTAS IR PLANUOJAMA MARŠRUTO TRASA

Tvarkaraščio projektas:

Stotelės pavadinimas
         Reiso numeris

1 2 3 4

Tauragės AS 7.10 9.00 17.10 18.20

Mažonai 7.17 8.53 17.17 18.13

Sungailiškiai 7.21 8.49 17.21 18.09

Pagramantis 7.25 8.45 17.25 18.05

Alijošiškės 7.29 8.41 17.29 18.01

Pūtvė 7.32 8.38 17.32 17.58

Šilalės AS 7.40 8.30 17.40 17.50

Planuojama maršruto trasa:

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo

maršrutui R-2 Šilalė–Tauragė–Šilalė ir maršruto derinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-26 Nr. T1-207

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-29 16:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas (Silale-Taurage-Silale).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) priedas (Taurage-Silale-Taurage).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




